Svrha ovog programa je da se sredstva u razdjelu 23 – Ministarstvo za poljoprivredu, 

šumarstvo i vodoprivredu, Veterinarski zavod Zenica, budžetska organizacija 02, potrošačka 
jedinica 0001, ekonomski kod 821600, pozicija „Rekonstrukcija i investiciono održavanje“, 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, u iznosu od 350.000,00 KM (slovima: 
tristotinepedesethiljada konvertibilnihmaraka), koriste za  rekonstrukciju i investiciono održavanje. 

Član 2. 
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 350.000,00 KM (slovima: 

tristotinepedesethiljadakonvertibilnihmaraka). 

Član 3. 
Izvor sredstva: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu, razdjel 23 – 

Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Veterinarski zavod Zenica, budžetska 
organizacija 02, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600, pozicija „Rekonstrukcija i

[...]

Korisnik sredstava je Veterinarski zavod Zenica koji će sredstva utošiti za rekonstrukciju i 

investiciono održavanje  mikrobiološkog i fizikalno-kemijskog laboratorija za kontrolu hrane. 

Član 5. 
Realizacija sredstva utvrđena ovim Programom u ukupnom iznosu od 350.000,00 KM 

(slovima: tristotinepedesethiljadakonvertibilnihmaraka), utrošit će se za rekonstrukciju i 
investiciono održavanje mikrobiološkog i fizikalno-kemijskog laboratorija za kontrolu hrane. 

Sredstva će biti realizovana u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama. 

Član 6. 
Za realizaciju odobrenih sredstva zadužuju se Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i